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¢ ¢ ot pér secilin subjekt
B : j anté duhet té plotésohet per secilin .
shenim: per Seksionin 11 (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi | vega R e, Dl T s
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Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.
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Neni 3, paragrafi M.llvnalr

2Udhézim nr.6 fasadat e thmw. té banimit, institucione
daté

23

03.2021, i tyre, brenda zonave rekreative, parqeve, né

KQZ-sé pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit,

publike ose ambiente rrethuese prané e rreth

Po/lo
ajedhor/Kandidalr q¢ ofron artikujose
materiale té printuara me vieré prejy mé shumé
» (pese) gnd Leké pér artikull ose material ; it A e e
i 5 Po/Jo
Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shume se 5 metra «1ga zyra elektorale et
[PHrtm . jare G |Posio
pr nr\umnmsnkc té vendosura né

Zyrat zajedhore jané hapur né njé distance mé Po/Jo
1 Uuhun nr.6  1ta vogél se 300 metra nNga vendndodhja e KZAZ-
dat ve, Qv dhe VNV-ve
23.03.2021, |
KQ
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Ky raport monitorimi plotésohet pér

1. Pér: mbledhje ¢ Aktivitateve ta Monitoruara

té gjithé zonen € monitoruar,
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tivitetit té Dataje e 7 o S
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b) Pérdorimi | burimeve Numni dhe Ide ntif ikirmi i Po/jo
irm;m W aktiviteteve/ngjarjeve L fushatés
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mundshém te néepunésve te
administralés gjaté orarit té punés ’
i
|
Numri dhe identif tkim i Po/ Jo

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara peér peérdorm te
mundshém té studentéve para-
univessitar brenda ararit te
mesimit,

NumryIdentifikuni i institucioneve Po/ Jo

I ke mjediset e té cileve u ‘

monitoivan per té pare nése po |
shin per akt etet € ‘
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Fordorimi 1 sutomjeteve publike te Po/ Jo
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c) Akt té natyrés umei i -
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pérdorimi | detyruar né
fushaten zgjedhore te
administrates publike brenda
orarit té punés pér gélime
zgjedhore.
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justifiluara.
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